АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020 №293                                                                                     г. Белокуриха

О  внесении  изменений  в  Положение  о

подготовке населения города Белокуриха
в     области    гражданской   обороны   и
защиты    от     чрезвычайных    ситуаций
природного   и    техногенного  характера,

утвержденное                  постановлением

администрации    города    от   03.05.2018

№ 442

Рассмотрев информацию прокурора города Белокуриха от 20.02.2020        № 02-20-2020/145 о внесении изменений в нормативно - правовой акт,  в соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.12.2019 № 1934         «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 58 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о подготовке населения города Белокуриха в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее Положение), утвержденное постановлением администрации города от 03.05.2018 № 442 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.9 Положения изложить в следующей редакции:
         «3.9. Занятия в организациях, осуществляющих образовательную деятельность с лицами, обучающимися в рамках проведения занятий в учебное время по соответствующим программам предметов «Основы безопасности жизнедеятельности» и дисциплины «Безопасность жизнедеятельности», утвержденным Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации».
  2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха                                пп                                    К.И. Базаров